UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

 EDITAL Nº 20/2018 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações da Proaes desenvolvidas no Núcleo de Línguas da Universidade Federal do Acre do Programa

Idiomas sem Fronteiras

RESULTADO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado do recurso da avaliação socioeconômica do Edital

20/2018 Proaes – Seleção de Bolsista para atuarem nas ações da Proaes desenvolvidas no Núcleo de Línguas da Universidade Federal do

Acre do Programa Idiomas sem Fronteiras, conforme Anexos I e II.

O resultado final será divulgado no dia 31 de maio de 2018, no endereço eletrônico www.ufac.br/

Rio Branco, AC, 28 de maio de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

ANEXO I

RESULTADO DO RECURSO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

Campus Rio Branco

Nome CPF Curso Resultado

Igo Filipe Lima Brito

001.927.632-02 Letras Inglês  CLASSIFICADO

Ketellyn Caroline da Silva Brandão

020.169.952-46 Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

Maria Suelen Lins dos Santos

037.029.452-10 Letras Inglês DESCLASSIFICADO

Idaianes Nunes Moreira

006.663.542-00 Letras Libras CLASSIFICADO

Fernanda Araújo de Lima Oliveira 024.879.942-82 Letras Francês CLASSIFICADO

Kelvin Illitch Silva Santos 970.524.772-20 Letras Português  DESCLASSIFICADO

ANEXO II

RESULTADO DO RECURSO DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

Campus Cruzeiro do Sul

Nome CPF Curso Resultado

Daniel Murilo Mendes Alves 028.524.922-37

Língua Inglesa

CLASSIFICADO

Denilsom Araújo Sabino

023.744.162-40

Língua Inglesa

CLASSIFICADO

 Não houve inscritos em Língua Espanhola